INDICAÇÃO N.º 263/2019
Pavimentação asfáltica da Rua Três no Bosque dos Eucaliptos danificada.
Senhora Presidente;

Considerando que a Rua Três no Bosque dos Eucaliptos em frente à garagem da residência nº 107 existem dois buracos na pavimentação asfáltica, podendo acarretar danos aos veículos que diariamente transitam pelo local;

Considerando também que no inicio da referida rua existem mais buracos na pavimentação asfáltica, e no geral o asfalto se encontra bastante danificado;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a Secretaria competente realize tapa buraco e manutenção na pavimentação asfáltica da Rua Três no Bosque dos Eucaliptos.
                 Justificativa:

                 Trata-se de reivindicação de moradores do local.
                         Valinhos, aos 06 de Fevereiro e 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB